



Sz.P.

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie w informacji publicznej kierowany drogą mailową do Urzędu Miasta w dniu 4 sierpnia 2022 r. w pierwszej kolejności przepraszamy za zwłokę w udzieleniu niniejszej odpowiedzi. Spowodowana ona została przeoczeniem wniosku w nowym, elektronicznym systemie rejestracji i obiegu dokumentów. Na ten fakt nałożyło się kilka czynników, tj. zmiany organizacyjne i lokalowe, nowo wdrażany system rejestracji wpływającej korespondencji i okres urlopowy.

Odnosząc się merytorycznie do podnoszonych przez Pana kwestii, na podstawie przepisów o dostępie do informacji publicznej, w części dotyczącej informacji publicznej będącej w posiadaniu tutaj Urzędu uprzejmie informuję, że Klub Sportowy POGOŃ S.A. w ramach otwartego konkursu ofert, w tym roku otrzymał 3.140.000,00 zł na realizację:

1. Programu Wsparcia Sportu Profesjonalnego - Wsparcie Najwyższej Klasy Rozgrywkowej w Piłce Nożnej - Jesień 2022. - 1 520 000,00
2. Młoda Ekstraklasa - 100 000,00
3. Programu Wsparcia Sportu Profesjonalnego - Wsparcie Najwyższej Klasy Rozgrywkowej w Piłce Nożnej - Wiosna 2022. - 1 520 000,00

Zadaniem Gminy jest wspieranie rozwoju sportu amatorskiego i profesjonalnego. Finansowanie odbywa się na zasadzie otwartych konkursów dot. poszczególnych dyscyplin. Natomiast kwoty przeznaczone na realizację innych zadań zawarte są w budżecie i dostępne są na stronie:

[Budżet Miasta - Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.](#)

Zwracam uwagę, że w każdym mieście funkcjonują inne zasady, umowy i poziom wsparcia Klubów.

Gmina Miasto Szczecin nie posiada akcji w Klubie Pogoń Szczecin S.A.

Stadion miejski nie jest obiektem otwartym i nie ma możliwość wejścia na jego teren w dowolnym czasie. Wyjątkiem są wycieczki i mecze organizowane przez GMS i Pogoń Szczecin. Podobne zasady obowiązują także na innych obiektach, jak np. na stadionie lekkoatletycznym przy ul Litewskiej, gdzie wstęp mają tylko zorganizowane grupy sportowe.

W najbliższym czasie GMS ogłosi przetarg na operatora stadionu. Aktualnie administratorem stadionu jest MOSRiR.

Brak montażu „miejskich znaków” na stadionie ma charakter tymczasowy i wynika z trwających prac budowlanych.

Odnosząc się natomiast do podanej przez Pana kwoty 48.000,00 zł, wyjaśniam, że wynika ona z umowy zawartej w dniu 1 kwietnia 2021 r., przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych. Ta jednostka bowiem w Gminie Miasto Szczecin realizuje zadania związane z zarządzaniem obiektem. W konsekwencji ZbiLK będzie jednostką właściwą w sprawie udzielania odpowiedzi na Pana pytania w zakresie ww. umowy jak i jej zmian, w tym również dotyczących jej finansowania.

W pozostałym zakresie, tj. w kwestiach dotyczących reklam, sponsorów, struktury własnościowej spółki, korzystania z obiektów, w tym parkingu, proszę zwrócić się do Klubu – nie dysponujemy bowiem informacją w sprawie. Nie dotyczą one bowiem działań publicznych, a podmiotu prywatnego.


ZASTĘPCA DIREKTORA W SZCZECIE
Edyta Domińczak